

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima

Av. Cel. Pedro Pedras, 220 - Centro - Telefax (0xx38) 3758-1279 CEP 39 220-000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 16/2018

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 09/2018.

O Prefeito Municipal de Augusto de Lima-MG, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 109, letra "b", da Lei Orgânica do Município e,

Considerando a necessidade de cadastro de reserva para o cargo de Médico de ESF;

Considerando a necessidade de conferir a maior transparência possível ao Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento das ditas vagas, coisa que aconselha a Constituição Federal, resolve baixar a seguinte PORTARIA:

Art. 1° - Fica constituída comissão encarregada de promover, supervisionar e acompanhar o Processo Seletivo para sua composição os seguintes servidores:

I - Darlene Guimaraes Santiago de Medeiros

II - Rogerio Nadu Felix

III - Marcia Rosa Lima Almeida

Art. 2º - A comissão constituída nos termos do artigo anterior será presidida pelo Sr. Rogerio Nadu Felix.

Art. 3° - Fica a comissão, desde logo, autorizada a estabelecer as condições com vistas a realização do mesmo, bem como, autorizada a baixar editais e adotarem todas as providências necessárias a realização do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário e será extinta após a homologação do Processo Seletivo Simplificado.

Mark



Prefeitura Municipal de Augusto de Lima

Av. Cel. Pedro Pedras, 220 - Centro - Telefax (0xx38) 3758-1279 CEP 39 220-000 - Estado de Minas Gerais

"Registre, Publique-se e Cumpra-se."

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima,

16 de julho de 2018.

JOÃO CARLOS BATISTA BORGES Prefeito M. Augusto de Lima

> Prefeihaa Municipal de Augusto de Limu/MG PUBLICADO EM 16 / 0 1 / 2018

> > Assessora de Gabinete